- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NAMYUE HOLDINGS LIMITED

南粵控股有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 01058)

內幕消息

預期虧損減少

本公告乃由本公司根據《上市規則》第 13.09(2)(a)條以及《證券及期貨

條例》第 XIVA 部項下之內幕消息條文而發出。

董事會謹此告知本公司股東及潛在投資者，根據對本公司截至 2024 年 6

月 30 日止六個月之未經審核綜合管理賬目的初步評估，預期本公司截至

2024 年 6 月 30 日止六個月之未經審核綜合淨虧損將不多於 700 萬港元，

相比 2023 年同期錄得未經審核綜合淨虧損 2,165 萬港元減虧約 68%。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

南粵控股有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》（「《上市規則》」）第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571 章《證券及

期貨條例》（「《證券及期貨條例》」）第 XIVA 部項下之內幕消息條文（定

義見《上市規則》）發出本公告。

 - 2 -

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，根據對

本公司截至 2024 年 6 月 30 日止六個月之未經審核綜合管理賬目的初步評

估，預期本公司截至 2024 年 6 月 30 日日止六個月之未經審核綜合淨虧損

將不多於 700 萬港元，相比 2023 年同期錄得未經審核綜合淨虧損 2,165 萬

港元減虧約 68%。期內，本集團繼續落實高質量發展計劃，多方面全力推

進業務模式轉型。業務模式的調整，把生產全流程帶動起來，有效降低單

位固定成本，為本集團帶來正毛利的影響，並有效遏制經營形勢下行的趨

勢，達到了穩運營、穩生產的預期目標，經營能力和經營品質穩步向好。

預期綜合淨虧損減少的主要因素如下：

(i) 隨著經營和銷售團隊的重組，期內本集團努力不懈，通過多元化渠道

推進庫存的銷售和去化，將去年部份品質欠佳及問題存貨以最優價格

出售，完成期初設定目標，增加存貨減值準備撥回，導致毛利由虧轉

盈；及

(ii) 行政開支減少，主要是職工薪酬較去年同期減少。

本公告所載之資料僅根據董事會參考本公司截至 2024 年 6 月 30 日止六個

月之未經審核綜合管理賬目及董事會現時可得之資料作出之初步評估而得

出，並未經本公司核數師審閱。此外，本公告之資料並非根據經董事會轄

下之審核委員會審閱或批准之任何數字或資料而得出。本公司仍在落實截

至 2024 年 6 月 30 日止六個月之綜合業績，有關資料待進一步審閱後可能

作出調整。本公司截至 2024 年 6 月 30 日止六個月的中期業績預計在 2024

年 8 月下旬公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

董事長兼董事總經理
周昊

香港，2024 年 8 月 9 日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事周昊先生及廖思揚先生；兩名非執行董事
黃俊峰先生和曠虎先生；以及三名獨立非執行董事楊萬里先生、梁聯昌先生
及楊格先生組成。